

СОВЕТ НОВОРУССКО-
МАМАТКОЗИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЮГАРЫ ОСЛАН
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ
ЯҢА РУС МӘМӘТХУЖАСЫ
АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

КАРАР

31.07.2017

с. Старое Русское Маматкозино

27-124

О внесении изменений в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2016 г. № 19-87 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Заслушав и обсудив информацию главы Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Никитушкина В.В., передвижка

Совет

**Новорусско-Маматкозинского сельского поселения
Верхнеуслонского муниципального района**

Решил:

1. Внести в Решение Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района от 16 декабря 2016 г. № 19-87 «О бюджете Новорусско-Маматкозинского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:

В подпункте 1) цифры «2343,28» заменить цифрами «2416,28»

В подпункте 2) цифры «271,03» заменить цифрами «343,53»

Приложение № 1
к Решению Совета
Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района
от 16.12.2016 г. № 19-87

Источники
финансирования дефицита бюджета
Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского
муниципального района на 2017 год

		(тыс. руб.)
Код показателя	Наименование показателя	Сумма
01 00 00 00 00 0000 000	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА	343,53
01 05 00 00 00 0000 000	ИЗМЕНЕНИЯ ОСТАТКОВ СРЕДСТВ НА СЧЕТАХ ПО УЧЕТУ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА	343,53
01 05 00 00 00 0000 510	Увеличение остатков средств бюджетов	-2072,05
01 05 02 01 00 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов	-2072,05
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	-2072,05
01 05 00 00 00 0000 610	Уменьшение остатков средств бюджетов	+2416,28
01 05 02 01 00 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов	+2416,28
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения	+2416,28

1.1. В приложение № 8:

«Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделениям, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год»:

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 0102 цифры «371,8» заменить цифрами «386,2»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002030-100 цифры «371,8» заменить цифрами «386,2»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104 цифры «600,0» заменить цифрами «619,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «423,1» заменить цифрами «442,1»;
- добавить строку «Сельское хозяйство и рыболовство» по кодам бюджетной классификации 0405-1450173500 цифры «20,0»;

- в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 0503 цифры «314,25» заменить цифрами «336,75»;
- в строке «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078010 цифры «236,3» заменить цифрами «230,0»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503 9900078010-200 цифры «236,3» заменить цифрами «230,0»
- в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078050 цифры «4,5» заменить цифрами «33,3»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503 9900078050-200 цифры «4,5» заменить цифрами «33,3»
- в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 0801 цифры «395,2» заменить цифрами «391,8»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090 цифры «16,0» заменить цифрами «13,0»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-200 цифры «16,0» заменить цифрами «13,0»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091 цифры «379,2» заменить цифрами «378,8»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-200 цифры «227,4» заменить цифрами «227,0»
- в строке «Всего расходов» цифры «2343,28» заменить цифрами «2416,28»

1.2. В приложение № 10:

«Ведомственная структура расходов бюджета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2017 год»:

- в строке «Функционирование высшего должностного лица» по кодам бюджетной классификации 348-0102 цифры «371,8» заменить цифрами «386,2»;
- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 348-0102-9900002030-100 цифры «371,8» заменить цифрами «386,2»;
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 349-0104 цифры «600,0» заменить цифрами «619,0»;
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 349-0104-9900002040-200 цифры «423,1» заменить цифрами «442,1»;

- добавить строку «Сельское хозяйство и рыболовство» по кодам бюджетной классификации 349-0405-1450173500 цифры «20,0»;
 - в строке «Благоустройство» по кодам бюджетной классификации 349-0503 цифры «314,25» заменить цифрами «336,75»;
 - в строке «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации 349-0503-9900078010 цифры «236,3» заменить цифрами «230,0»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 349-0503-9900078010-200 цифры «236,3» заменить цифрами «230,0»
 - в строке «Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений» по кодам бюджетной классификации 349-0503-9900078050 цифры «4,5» заменить цифрами «33,3»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 349-0503-9900078050-200 цифры «4,5» заменить цифрами «33,3»
 - в строке «Культура» по кодам бюджетной классификации 349-0801 цифры «395,2» заменить цифрами «391,8»
 - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 349-0801-0830144090 цифры «16,0» заменить цифрами «13,0»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 349-0801-0830144090-200 цифры «16,0» заменить цифрами «13,0»
 - в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 349-0801-0840144091 цифры «379,2» заменить цифрами «378,8»
 - в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 349-0801-0830144090-200 цифры «227,4» заменить цифрами «227,0»
- в строке «Всего расходов» цифры «2343,28» заменить цифрами «2416,28».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новорусско-Маматкозинского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым вопросам.

**Глава
Новорусско-Маматкозинского
сельского поселения**



В.В. Никитушкин